
Uchwała Nr XXVII/511/09 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 3 marca 2009 r. 
 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasto Szczytno 
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 8a  ustawy o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001, Nr 142,  
poz. 1590, z późn. zm.) oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1 
 
Udzieli się Gminie Miasto Szczytno pomocy finansowej w roku 2009 i 2010 r. w łącznej wysokości 75 tys. zł 
(słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych), z tego kwotę 22,5 tys. zł w 2009 r. a 52,5 tys. zł w 2010 r. Pomoc 
finansowa przeznaczona będzie  na wykonanie w latach 2009 - 2010 opracowania pn. „ Studium Techniczno – 
Ekonomiczno - Środowiskowe (Etap I i II) wraz z materiałami niezbędnymi do uzyskania decyzji  
o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia budowy obwodnicy miasta Szczytno, 
na kierunku drogi krajowej nr 53”.  
 

§ 2 
 
W wykonaniu niniejszej uchwały Województwo Warmińsko - Mazurskie zawrze z Gminą Miasto Szczytno 
odpowiednią umowę. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

 
 

Julian Osiecki 


